飛騨市議会議長　井　端　浩　二　　様

総務常任委員会
委員長 住　田　清　美

結果

議案 第86号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第87号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第88号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第89号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第90号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第91号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第102号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第103号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第104号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第105号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第106号
原案を可決すべきもの
と決定

議案 第107号
原案を可決すべきもの
と決定

飛騨市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する
条例の一部を改正する条例について

飛騨市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例につい
て

飛騨市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を
改正する条例について

飛騨市会計年度任用職員の給与等及び費用弁償に関する条
例の一部を改正する条例について

飛騨市常勤の特別職職員の給与に関する条例の一部を改正す
る条例について

飛騨市教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条
例の一部を改正する条例について

委員会の審査結果報告書

先に本委員会へ審査を付託されました議案の審査結果は、次のとおりでありますので会
議規則第１１０条の規定により報告します。

令和６年１２月９日

飛騨市古川町総合保健福祉センター条例の一部を改正する条
例について

飛騨市河合町福祉センター条例の一部を改正する条例につい
て

飛騨市福祉医療費助成に関する条例の一部を改正する条例に
ついて

指定管理者の指定について（飛騨市ロスト・ライン・パーク）

飛騨市デイサービスセンター条例の一部を改正する条例につい
て

議案番号 事　　　　件　　　　名

指定管理者の指定について（養護老人ホーム和光園）

1